
ПРИКАЗ 

7/9 

r. Москва 

Об участии делегации ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в Юбилейном 

всероссийском конкурсе на лучшее профбюро «Ты - лидер 2025» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с 

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025 
учебный год, воспитания студентов на лучших традициях МЭИ, 

приказываю: 

1. Направить для участия в Юбилейном всероссийском конкурсе на 

лучшее профбюро «Ты - лидер 2025» (далее - Конкурс) в г. Санкт-Петербург 

с 13 августа по 17 августа 2025 года делегацию обучающихся МЭИ 

(Приложение №1). 

2. Возложить обязанности руководителя делегации на заместителя 

начальника управления молодежной политики и воспитательной работы МЭИ 

Тимченко С.М. 

3. Исполняющему обязанности начальника управления 

общественных связей Морозовой А.А. обеспечить освещение участия 

делегации в Конкурсе в социальных сетях и на портале МЭИ. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


